索引号：
	11220000013544541J/2022-05009
	分类：
	城市建设;公示

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2022年11月09日

	标题：
	关于2022年吉林省园林城市拟命名名单的公示

	发文字号：

	发布日期：
	2022年11月09日

关于2022年吉林省园林城市拟命名名单的公示

　　按照《吉林省园林城市申报与评选管理办法》要求，经申报材料审查、现场考评、厅长办公会议研究，拟命名扶余市、靖宇县、伊通县为2022年“吉林省园林城市”，现予以公示。

　　公示日期为2022年11月10日至2022年11月23日。如有意见，请在公示期内向我厅书面反映。反映情况和问题应实事求是、客观公正，单位意见需加盖单位公章，个人意见需签署真实姓名和联系电话，以便调查核实。

　　联系电话：0431－82752366（兼传真）

　　来信地址：长春市贵阳街287号建设大厦535室

　　邮政编码：130051

吉林省住房和城乡建设厅

　　2022年11月9日